



Giriş Tarihi: 2.8.2017

## FETÖ'nün sırları 400 bin içerikte

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



**FETÖ'nün kriptolu haberleşme programı ByLock'un çözümlenen 400 bin içeriği İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na ulaştı. 9 bin 300 FETÖ sanığının yaptığı gizli yazışmalar, örgütün tüm gizli sırlarını ortaya çıkaracak**

Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığınca kriptosu çözülen ByLock yazışmaları İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na geldi. Savcılığa ulaşan belgelerin içerisinde örgütün gizli haberleşme programı ByLock'u kullanan 9 bin 300 sanığın yaptığı 400 bin yazışma içeriğinin bulunduğu öğrenildi. İçeriklerin FETÖ soruşturmalarına dahil edilmesiyle örgütte kimin yönetici olduğu, sohbet için nerelerin seçildiği, kimlerin talimat verdiği, kimlerin himmet topladığı ve verdiği ortaya çıkmış olacak.

## **BATO'DAN OPERASYON**

FETÖ'nün başkenti olarak bilinen İzmir'de Başsavcivekili Okan Bato tarafından çok önemli operasyonlar yapıldı. Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosundan sorumlu olan İzmir Cumhuriyet Başsavcivekili Okan Bato, TSK içindeki FETÖ yapılanmasını [15 Temmuz](#) darbe girişiminden önce fark etmişti. Hemen soruşturma açarak örgütle mücadeleye başlayan Bato, soruşturma kapsamında Genelkurmay Başkanlığı'na 75 müzekkere yazdı. Ancak, hain darbenin planlayıcılarından olan ve girişim başarısız olunca tutuklanan Genelkurmay Başkanlığı eski Adli Müşaviri Muharrem Köse, FETÖ'cü subaylara, "Okan Bato'nun müzекkerelerine kesinlikle yanıt verilmeyecek. Tüm müzекkereleri cevapsız bırakın" talimatı verdi. Köse'nin yerine bir süreliğine vekaleten bakan Albay Oğuz Akkuş ve daha sonra bu göreve atanan Tuğgeneral Hayrettin Kaldırımıcı da Köse'nin emirlerini yerine getirdi. Bato, örgüt tarafından önüne çıkarılan tüm engellere rağmen Askeri Casusluk Kumpası soruşturmasını kullanarak İzmir merkezli ilk operasyonu geçen 7 Temmuz 2016'da yaptı.

## İLK HEDEFTİ

Soruşturmayı sürdüren Bato'nun 16 Temmuz'da yapmayı planladığı ikinci dalga operasyonda ise Köse ve Albay Akkuş ile birçok generalin de aralarında bulunduğu örgüt üyesi subaylar gözaltına alınacaktı. Ancak, durumu öğrenen ve Bato'dan önce harekete geçen TSK içindeki örgüt üyeleri, 15 Temmuz akşamı darbe girişiminde bulundu. Bato'nun ikinci dalga hazırlığı nedeniyle darbe girişimini erkene çekmek zorunda kalan cuntacılar darbeye başarılı olsalardı ilk iş olarak Bato'yu öldüreceklerdi.

SABAH